
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava LC Holušlcké trávy 

Objekt:
Oprava LC Holušlcké trávy 

KSO:
Místo: k.ú, Holušlce u Mužetic

Zadavatel:
LČR s,p„ lesní správa Vodňany

Zhotovitel:

Karel Vybíral

Projektant:

Zpracovatel: 
Karel Vybíral

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

04.11.2022

69111952

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
196 963,04 

0,00

196 963,04

Sazba daně Výše daně
21,00% 41 362,24
15,00% 0,00

v CZK 238 325,28

Projektant Zpracovatel

Datuma podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

D Datum a podpis; Razítko

Slrana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava LC Holušické trávy

Objekt:
Oprava LC Holušické trávy

Místo: k.ú. Holušice u Mužetlc Datum: 04.11.2022

Zadavatel:

Zhotovitel:

LCR s.p., lesní správa Vodňany

Karel Vybíral
Projektant:

Zpracovatel: Karel Vybíral

Kód dílu - Popis Cena celkem (CZK)

Náklady ze soupisu prací 196 963,04

HSV - Práce a dodávky HSV 196 963,04

1 - Zemni práce 52 814,70

2-Zakládáni 3 771,90

3 - Svislé a kompletní konstrukce 29 181,82

4 - Vodorovné konstrukce 48 356,00

5 - Komunikace pozemní 10 465,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 13 356,00

997 - Přesun sutě 11 236,90

998 - Přesun hmot 27 780,72

Slrana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Oprava LC Holušické trávy

Objekt:
Oprava LC Holušické trávy

Místo: k.ú, Holušlce u Mužetlc

Zadavatel:

Zhotovitel:

LČR s.p., lesní správa Vodňany 

Karel Vybíral

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

04,11.2022 

Karel Vybíral

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 196 963,04

D HSV Práce a dodávky HSV 196 963,04

D 1 Zemni práce 52 814,70

1 l< 122703602
Odstraněni nánosů při únosnosti dna přes 40 do 60 
kPa

m3 98,000 97,40 9 545,20

w 140*2*0,35 "napáiecl stoka vodní nádrže" 98,000

[2 [7 132251101 Hloubeni rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžltelnostl I, skupiny 3 obiem do 20 m3 stroině

m3 1,485 867,00 1 287,50

w 5,5*0,3*0,9 1,485

3 K 1011-R001 Úprava terénu a urovnáni okolí staveniště m2 150,000 85,00 12 750,00

4' K 102151111
Svahováni v zářezech v hornině třídy těžltelnostl I, 
skupiny 1 až 3

m2 420,000 69,60 29 232,00

w 2*140*1,5 420,000

D 2 Zakládáni 3 771,90
r
j 5 7 274311611

Základové pásy prokládané kamenem z betonu tř. C 
16/20

m3 1,485 2 540,00 3 771,90

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 29 181,82

T6 K 317321117 Římsy propustku ze ŽB C 25/30 m3 0,578 4 430,00 2 560,54
w 5,5*0,7*0,16 0,678

7 K 317361821 Výztuž říms z betonářské oceli 10 505 t 0,048 56 500,00 2 712,00

8 K 321351010 Bedněni konstrukci vodních staveb rovinné - zřízeni m2 1,860 1 180,00 2 194,80
W 6,2*2*0,15 1,860

9 K 321352010
BedňériTTronsTfilRcrvoahTch stavetfrovínne - m2 1,860 348,00 647,28

10 K 327211111 Zdlvo opěrných zdi z nepravidelných kamenů na maltu m3 2,640 7 980,00 21 067,20
W 5,5*0,0*0,6 2,640

D 4 Vodorovné konstrukce 48 356,00

11 K 462511270
Zához z lomového kamene bez proštěrkovánl z terénu 
hmotnost do 200 kg m3 30,800 1 570,00 48 356,00

w 20*2,2*0,7 30,800

D 5 Komunikace pozemní 10 465,00

12 K 5648-R002 Úprava příjezdové komunikace m2 35,000 299,00 10 465,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 13 356,00

13 K
IBouráni konstrukci LTM zdivá z betonu prostého 

966045111 I neprobádaného strojně m3 3,600 3 710,00 13 356,00

D 997 Přesun sutě 11 236,90

14 l< 997013601
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 7,920 710,00 5 623,20

15 K 997312611 Nakládání suti a vybouraných hmot pro LTM t 7,920 192,00 1 520,64

16 K 997321511
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu 
do 1 km

t 7,920 112,00 887,04

17 K 997321519
Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a 
vybouraných hmot po suchu

t 126,720 25,30 3 206,02

w 7,92*16 126,720

D 998 Přesun hmot 27 780,72

10 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních loků a kanály t 102,135 mmmi 780,72

Slrana 3 z 3





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava LC Strážná 

Objekt:
Oprava LC Strážná 

KS O:
Místo: k.ú, Holušice u Mužetlc

Zadavatel:
LČR s.p., lesní správa Vodňany

Zhotovitel:

Karel Vybíral

Projektant:

Zpracovatel: 

Karel Vybíral

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26.10,2022

IČ:
DIČ:

IČ: 69111952

DIČ: 

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 175 319,77

dph základní 
snížená

Základ daně 
175 319,77 

0,00

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

Výše daně 
36 817,15 

0,00

i Cena s DPH v CZK 212 136,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum ko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z A



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava LC Strážná

Objekt:
Oprava LC Strážná

Místo: k.ú. Holušlce u Mužetlc

Zadavatel: LČR s.p., lesní správa Vodňany

Zhotovitel: Karel Vybíral

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

26. 10. 2022

Karel Vybíral

Cena celkem [CZK)

175 319,77

139 719,77

1 - Zemni práce 79 907,66

2 - Zakládáni 6 171,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 11 118,64

4 - Vodorovné konstrukce 17 314,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 24 291,30

998 - Přesun hmot 916,67

PSV - Práce a dodávky PSV 35 600,00

767 - Konstrukce zámečnické 35 600,00

Slrana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Oprava LC Strážná

Objekt:
Oprava LC Strážná

Místo: k.ú. Holušlce u Mužetic Datum: 26. 10, 2022

Zadavatel: LČR s.p,, lesní správa Vodňany Projektant:

Zhotovitel: Karel Vybíral Zpracovatel: Karel Vybíral

PČ Typ Kód Popis IVIJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 175 319,77

0 HSV Práce a dodávky HSV 139 719,77

D 1 Zemni práce 79 907,66
I 1' j112251102

j131213102

i Odstranění pařezů D do 500 mm kus 3,000 626,00 1 878,00
! 2 jx ‘Hloubeni jam v nesoudržných horninách třídy 

itěžltelnosti I. skupiny 3 ručně m3 10,000 1 060,00 10 600,00

W "vsakovací oblekl” 10 10,000
I......
I 3 l< [132251101

iHlouben) rýh nezapažených š do 800 mm v hornině
Itřldv těžilelnosti I, skupiny 3 obiem do 20 m3 stroině m3 3,168 867,00 2 746,66

w 3,3*0,6*0,8 1,584
w 3,3‘0,4*1,2 1,584
w Součet 3,168

! 4 K 162201422 Vodorovné přemístěni pařezů do 1 km D do 500 mm kus 3,000 325,00 975,00

5 K 166151101 Přehozeni neulehlého výkopku z horniny třídy 
těžilelnosti 1, skupiny 1 až 3

m3 121,200 124,00 15 028,80

w 227*0,4+102*0,2+10 121,200
í 6 K 174251202 Zásyp jam po pařezech D pařezů do 500 mm kus 3,000 199,00 597,00

L7 K 181111111
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 
nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 102,000 26,40 2 692,80

w 68*1,5 102,000

8 K 181351003 Rozprostřeni ornloe tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 stroině

m2 606,000 74,90 45 389,40

w 121,2/0,2 608,000

D 2 Zakládáni 6 171,00

| 9 l< 273313611 Základové desky z betonu tř. C 16/20 m3 0,660 2 750,00 1 815,ooj

w" 3,3*0,2*1 0,660
[10 ”k" 274313611 Základové pásy z betonu tř, C 16/20 m3 1,584 2 750,00 4 356,00

w 3,3*0,6*0,B 1,584

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 11 118,64

11 K 317321117 Římsy propustku ze ŽB C 25/30 m3 1,274 4 430,00 5 643,82
w 6,8*0,16*0,5+5,5*0,56*0,26 1,274

12 K 321351010 Bedněni konstrukci vodních staveb rovinné - zřízeni m2 3,583 1 180,00 4 227,94
w" 2,07+1,513 3,583

í 13 "k“ 321352010
Bedněni kónstrukcT vodních slavětTrovirihe - m2 3,583 348,00 1 246,88

w 2,07+1,513 3,583

D 4 Vodorovné konstrukce 17 314,50

14 K 465511428
Dlažba z lomového kamene na sucho s vykllnováním 
spár (1400 mm

m2 7,275 2 380,00 17 314,50

w 3,3*1+3,3*1,5*Ol5+(1*1,5/2)‘2 7,276

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 24 291,30

15 K 938902113
Čištěni příkopů komunikaci příkopovým rypadlem 
oblém nánosu do 0,5 m3/m

m 227,000 86,70 19 680,90

16 K 938909612 Odstraněni nánosu na krajnicích tl do 200 mm m2 102,000 45,20 4 610,40
w 88*1,5 102,000

D 998 Přesun hmot 916,67

17 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 14,212 64,60 916,67

d PSV Práce a dodávky PSV 35 600,00

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [C2K] Cena celkem (CZK]

D 767 Konstrukce zámečnické 35 600,00

18 K 7671-R001 Dvoukřídlá mřiž před propustky včetně rámu,
D+M+nátěr kus 1,000 35 600,00 35 600,00

Slrana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Linka v odděleni 961 

Objekt:
Linka v oddělení 961 

KSO:
Místo: k.ú. Holušlce u Mužetlc

Zadavatel:
LČR s.p,, lesní správa Vodňany

Zhotovitel:

Karel Vybíral

Projektant:

Zpracovatel: 
Karel Vybíral

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 04,11,2022

IČ:
DIČ:

IČ: 69111952

DIČ: 

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 100 663,08

dph základní 
snížená

Základ daně 
100 663,08 

0,00

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

Výše daně 
21 139,25 

0,00

Cena s DPH v CZK 121 802,33

Projektant Zpracovatel

Datum a podpjs: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a Datum a podpis:

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Linka v odděleni 961

Objekt:
Linka v oddělení 961

Místo: k.ú. Holušice u Mužellc

Zadavatel: LČR s.p., lesní správa Vodňany

Zhotovitel: Karel Vybíral

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

04.11.2022

Karel Vybíral

Cena celkem [CZK]

100 663,08

100 663,08

1 - Zemní práce 27 138,00

2 - Zakládáni 7 087,50

5 - Komunikace pozemní 51 013,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 8 381,00

998 - Přesun hmot 7 043,08

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Linka v odděleni 961

Objekt:
Linka v oddělení 961

Místo: k.ú. Holušlce u Mužetlc Datum: 04,11,2022

Zadavatel:

Zhotovitel:

LČR s.p,, lesní správa Vodňany

Karel Vybíral
Projektant:
Zpracovatel: Karel Vybírat

|pč Typ
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 100 663,08

D HSV Práce a dodávky HSV 100 663,08

D 1 Zemni práce 27 138,00
í 1 ! K j121111201 i Odstraněni lesní hrabanky m2 120,000 25,00 3 000,00

j 2 i K 166151101
[přehozeni neulehlého výkopku z horniny třídy 
ítěžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 36,000 124,00 4 464,00

w 50*0,3+105*0,2 36,000
b K 171251101 [Uloženl sypaniny do násypů nezhutněných m3 180,000 73,60 13 248,00

w 36/0,2 180,000

4 l< 181111121 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 
nerovnosti do 150 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 105,000 37,00 3 885,00

5 I* 181951114 Úprava piane v normne tnay tezueinosu il, se m2 105,000 24,20 2 541,00

D 2 Zakládáni 7 087,50

6 K 213141112 Zřízeni vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 
1:5 š do 6 m

m2 105,000 19,20 2 016,00

7 M 69311172 geolextllie PP s ÚV stabilizací 300g/m2 m2 120,750 42,00 5 071,50
w 105*1,16 'Přepočtené koeficientem množství 120,750

D 5 Komunikace pozemní 51 013,50

8 K 564671111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm 
II 250 mm

m2 105,000 233,00 24 465,00

9 K 564831111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD II 100 mm - ochrana
qeotexlllie

m2 105,000 107,00 11 235,00

10 l< 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/63mm I1150 mm m2 90,000 154,00 13 860,00

11 K 569231111
Zpevněni krajnic štěrkopískem nebo kamenivem 
těženým I1100 mm

m2 15,000 96,90 1 453,50

w 30*0,25*2 16,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 8 381,00

12 l< 938902112
Clštěnt příkopů komunikací příkopovým rypadlem
oblém nánosu do 0,3 m3/m m 50,000 72,70 3 635,00

13 K 938909612 Odstranění nánosu na krajnicích tl do 200 mm m2 105,000 45,20 4 746,00
w 30*3,6 105,000

D 998 Přesun hmot 7 043,08
r,;

K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 109,195 64,50
7 043,081

Strana 3 z 3






